MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 38/2023 - CCJ-DDP (11.01.46.11)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Maio de 2023

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS DA
UFPB, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que determina a Resolução CONSEPE-UFPB 07/2017 em
seu e o que consta do Processo nº ,Art. 10. § 1º 23074.019860/2023-57

RESOLVE:

DESIGNAR as Professoras Drª , matrícula SIAPE nº 1723583, Me. Raquel Moraes de Lima Giorggia Petrucce
, matrícula SIAPE nº 3217064 e Drª , matrícula SIAPE nºLacerda e Silva Abrantes Marina Josino da Silva Souza

1550057, como membros titulares, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção do Processo
Seletivo para contratação de Professor Substituto T-20 (Edital nº 18/2023, publicado no D.O.U. nº 66, de 05/04/2023 -
Seção 3, págs. 57-58), objeto do Processo nº .23074.018516/2023-67

Ainda, DESIGNAR como membros suplentes os Professores:

Me. , matrícula SIAPE nº 6330246, Me. , matrículaCarlos Alberto de Brito Francisco José Garcia Figueiredo
SIAPE nº 1461740 e Me. , matrícula SIAPE nº 337970.Maria Lígia Malta de Farias

Esta Portaria revoga a anterior, nº 35/2023 - CCJ-DDP, de 23 de março de 2023 e passa a vigorar na data de sua
assinatura.

(Assinado digitalmente em 10/05/2023 10:58)
ADAUMIRTON DIAS LOURENCO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1258171

Processo Associado: 23074.019860/2023-57

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 38 2023 PORTARIA 10/05/2023

2f4343a29b